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Votation fédérale du 13 février 2022
Procès-verbal communal
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Commune : Roche VD Electeurs inscrits : 913 Cartes de vote reçues : 293

  : 01 Objet : Initiative sur l'expérimentation animale et humaine
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

292

11

0

281

Suffrages

Oui 46

Non 235

Taux de participation 31.98%
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  : 02 Objet : Initiative enfants et jeunes sans publicité pour le tabac
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

293

1

0

292

Suffrages

Oui

Non

Taux de participation

  : 03 Objet : Loi sur les droits de timbre (LT)
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32.09 %
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Rentrés 293

Blancs 10

Nuls 1

Valables 282

Suffrages

Oui

Non

Taux de participation

89 l

193|

32.09 % l
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  : 04 Objet : Loi sur un train de mesures en faveur des médias
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Rentrés

Blancs

Nuls

Valables

292

7

0

285

Suffrages

Oui 132|

Non 153

Taux de participation 31.98%

Observations :

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché
au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau Le/la secrétaire
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