

Votation fédérale du 13 février 2022 Procès-verbal communal Statut complet : Roche VD

Formule 1

15.02.2022 11:41

Page 1 de 2

Commune: Roche VD

Electeurs inscrits: 913

Cartes de vote reçues : 293

N°: 01 Objet : Initiative sur l'expérimentation animale et humaine

BULLETINS	S	Rentrés	292
	I	Blancs	11
		Nuls	0
	B	Valables	281

Suffrages	
Oui	46
Non	235
Taux de participation	31.98 %

N°: 02 Objet : Initiative enfants et jeunes sans publicité pour le tabac

S	Rentrés	293
ETINS	Blancs	1
BULLE	Nuls	0
B	Valables	292

Suffrages	
Oui	172
Non	120
Taux de participation	32.09 %

N°: 03 Objet: Loi sur les droits de timbre (LT)

Rentrés	293
Blancs	10
Nuls	1
Valables	282
	Blancs Nuls

Suffrages	
Oui	89
Non	193
Taux de participation	32.09 %



Votation fédérale du 13 février 2022 Procès-verbal communal Statut complet : Roche VD

Formule 1

15.02.2022 11:41

Page 2 de 2

N°: 04 Objet : Loi sur un train de mesures en faveur des médias

(0	Rentrés	292
ETINS	Blancs	7
1	Nuls	0
M	Valables	285

Suffrages	
Oui	132
Non	153
Taux de participation	31.98 %

Observations:

Cette pièce tient lieu d'extrait de procès-verbal. Il doit être affiché au pilier public et transmis au préfet selon les instructions.

Attesté conforme au procès-verbal

Le/la président-e du bureau

Le/la secrétaire

Conseil of Conseil